



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 27. 8. 2020

Článek I. Smluvní strany

Název subjektu: Obec Košetice
Sídlo: Košetice 146, 394 22 Košetice
Zastoupený: Ing. Blanka Veletová, starostka
IČO: 00248444
Číslo účtu: [REDACTED]
(dále jen „Objednatel“)

a

Název subjektu: T&Nstav stavební a obchodní s.r.o.
Sídlo: Rubešova 1179, 393 01 Pelhřimov
Zastoupený: Karel Tománek, jednatel společnosti
IČO: 28101171
DIČ: CZ28101171
Zápis v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u KS České Budějovice, oddíl C, vložka 17260
Číslo účtu: [REDACTED]
(dále jen „Zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na tomto níže uvedeném Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“).

Článek II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu a ceny předmětu díla specifikované ve Smlouvě o dílo ze dne 27. 8. 2020 (dále jen „Smlouva“). Tímto Dodatkem se mění předmět díla specifikované v přílohách tohoto Dodatku.

Článek III. Cena díla

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením výše dohodly na změně článku IV. Cena díla, odst. 4.1 Smlouvy následovně.

Původní znění

Cena celkem bez DPH 302 416 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DPH (sazba 21%) 63 507 Kč
Cena celkem včetně DPH 365 923 Kč

Nové znění vlivem Dodatku č. 1

Cena celkem bez DPH 296 511,43 Kč
DPH (sazba 21%) 62 267,40 Kč
Cena celkem včetně DPH 358 778,83 Kč

Charakter změn:

ZL 1 dle § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

Bližší odůvodnění provedených změn a změny ceny díla je uvedeno v příloze č. 1 tohoto Dodatku. Smluvní strany prohlašují, že tímto Dodatkem nedochází k podstatné změně závazků ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ.

**Článek IV.
Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek je uzavřen v souladu se ZZVZ.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží 1, pokud není uzavřen elektronicky.
5. Součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy
 1. Rozpočet k Dodatku č.1 (ZL 1)

Dne [redacted] v Košeticích

Dne [redacted]

Objednatel
Ing. Blanka Veletová
starostka



OBEC KOŠETICE
394 22 Košetice 146
IČO: 00248444

Kubesořova 11
IČO: 28101171, DIČ: CZ28101171

Zhotovitel
Karel Tománek
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SOD-2-1

Stavba: Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice - SO 02 - Slepý rozpočet pro VZ, Reg.č.projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/000

KSO:
Místo: Košetice

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Obec Košetice

IČ: 00248444
DIČ:

Zhotovitel:
T&N stavební a obchodní s.r.o.

IČ: 28101171
DIČ: CZ28101171

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-5 904,57
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižená	21,00%	-5 904,57	-1 239,96
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			-7 144,53
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SOD-2-1
Stavba: Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice - SO 02 - Slepý rozpočet pro VZ, Reg.č.projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/000
Místo: Košetice Datum:
Zadavatel: Obec Košetice Projektant:
Zhotovitel: T&N stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-5 904,57	-7 144,53
901-1	Změna podlahy - odpočty	-25 230,00	-30 528,30
901-2	Změna podlahy - dopočty	19 325,43	23 383,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice - SO 02 - Slepý rozpočet pro VZ,
Reg.č.projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/000

Objekt:

901-1 - Změna podlahy - odpočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Obec Košetice

IČ:

00248444

DIČ:

Zhotovitel:

T&N stavební a obchodní s.r.o.

IČ:

28101171

DIČ:

CZ28101171

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Výměna kaučukové podlahy za keramickou dlažbu

Cena bez DPH				-25 230,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-25 230,00	21,00%	-5 298,30	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-30 528,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice - SO 02 - Slepý rozpočet pro VZ,
Reg.č.projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/000

Objekt:

901-1 - Změna podlahy - odpočty

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Obec Košetice

Projektant:

Zhotovitel:

T&N stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-25 230,00

D	D1		SO_02: Stavební úprava zaj. bezbarierové propojení budov areálu +scho				-25 230,00
D	D14		777: Podlahy lité				-25 230,00
34	K	777001	D+m designová cementová stěrka s ochrannou vrstvou PUR laku tl.5mm - vč.soklu v=120 mm	m2	-8,700	2 900,00	-25 230,00
	W		SOD = 8,7				
	W		-7,4			-7,400	
	W		-1,3			-1,300	
	W		Součet			-8,700	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice - SO 02 - Slepý rozpočet pro VZ,
Reg.č.projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/000

Objekt:

901-2 - Změna podlahy - dopočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Košetice

Zhotovitel:

T&N stavební a obchodní s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Výměna kaučukové podlahy za keramickou dlažbu

CC-CZ:

Datum:

IČ:

00248444

DIČ:

IČ:

28101171

DIČ:

CZ28101171

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

19 325,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 325,43	21,00%	4 058,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 383,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice - SO 02 - Slepý rozpočet pro VZ,
Reg.č.projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/000

Objekt:

901-2 - Změna podlahy - dopočty

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Obec Košetice

Projektant:

Zhotovitel:

T&N stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							19 325,43
D	D1		SO_02: Stavební úprava zaj. bezbarierové propojení budov areálu +schod				19 325,43
D	D13		771: Podlahy z dlaždic				19 325,43
373	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12 ks/m2	m2	12,883	350,00	4 509,05
	W		11,712*1,1		12,883		
	W		Součet		12,883		
374	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	11,712	48,10	563,35
	W		0,99*1,6		1,584		
	W		1,71*1,15		1,967		
	W		2,56*1,37		3,507		
	W		1,65*0,2		0,330		
	W		1,15*(0,31+0,16)*(2+2+4)		4,324		
	W		Součet		11,712		
380	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	9,200	332,00	3 054,40
	W		1,2*4		4,800		
	W		1,1*4		4,400		
	W		Součet		9,200		
381	M	59761337	schodovka protiskluzná šířky 300mm	kus	33,733	65,00	2 192,65
	W		(9,2/0,3)*1,1		33,733		
	W		Součet		33,733		
382	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	9,200	161,00	1 481,20
373	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12 ks/m2	m2	2,024	350,00	708,40
	W		9,2*0,2*1,1		2,024		
	W		Součet		2,024		
378	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	11,712	582,00	6 816,38